
 

Údaje aktuální ke dni: 26-07-2025 13:38

Odkaz na produkt: https://www.cncworld.cz/pracovn-stl-pro-laserov-plotr-atomstack-af-3-p-530.html

  
Pracovní stůl pro laserový
plotr Atomstack AF-3

Cena s DPH 3 760.00 Kč

Cena bez DPH 3 107.44 Kč

Dostupnost K dispozici

Odesíláme během: 48 hodin

Katalogové číslo 00A8

Kód výrobce AF-3

Výrobce CNCTech

Popis produktu

Pracovní stůl pro laserový plotr Atomstack AF-3

Technická data:

Značka: ATOMSTACK

Název produktu: F3

Materiál: slitina hliníku

Velikost stolu: 460*425mm

Velikost po připojení 2 panelů: 460*850mm

Velikost balení: 470*140*115mm

Hmotnost stolu: 1900g
 

vygenerováno v programu shopGold

https://www.cncworld.cz/pracovn-stl-pro-laserov-plotr-atomstack-af-3-p-530.html


 

 

Hlavní vlastnosti:

1. Moderní design: Ochranný stolek F3 s moderním designem, který může nahradit tradiční stůl s voštinovou strukturou.

2. Účinná ochrana: poskytuje ochranu proti popálení a problému s roztřepenými rohy materiálů

3. Velká pracovní plocha: jediná deska na ochranu stolu, která má velikost 460 x 425 mm.

4. Rozšiřitelné: Každý pracovní stůl F3 je dodáván s konektorem. Pokud si takové stoly pořídíte, můžete je rychle spojit do
prodlouženého stolu s ochrannou plochou 460*850mm. Skvěle se pak po použití nástavců hodí pro všechny gravírovací stroje
různých značek.

5. Lepší výsledky než u standardních "Honeycomb" stolů: ochranná deska AF-3 speciálně navržená pro laserové řezání
odstraňuje problémy běžných voštinových stolů, u kterých se po delším provozu objevují na zadní straně předmětu stopy po
voštině, což negativně ovlivňuje vzhledový materiál. Pracovní stůl AF-3 tento problém snižuje díky své konstrukci.

6. Vysoká přizpůsobivost: Ochrannou desku Atomstack lze přizpůsobit všem laserovým gravírovacím strojům Atomstack a
Ortur, NEJE, xtool, které poskytují účinnou ochranu.

vygenerováno v programu shopGold



 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

